

Anexa 23 la Documentația standard nr 115 din 15.09.2021

Specificații de preț Primaria or. Codru											
Numarul procedurii de achizitii: 21119667 din 16.12.2023											
Denumirea procedurii de achizitii: Produse Alimentare pentru semestru I - 2024, conform necesităților IMSP Spitalul raional Făleşti											
Cod CPV		Un de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN	Discou nt %
1	2	3	4	5		6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:										
lot. 2 Produse de bacanie											
15800000-6	Ulei de floarea soarelui, rafinat	L	350	20,31	4,06	24,37	7108,50	8529,50			
15800000-6	Ulei de floarea soarelui, nerafinat	L	50	20,00	4,00	24,00	1000,00	1200,00			
15800000-6	Faina de grâu albă	kg	1000	7,03	1,41	8,44	7030,00	8440,00			
15800000-6	Zahar	kg	2000	18,06	3,61	21,67	36120,00	43340,00			
15800000-6	Sare iodata	kg	350	7,50	1,50	9,00	2625,00	3150,00			
15800000-6	Botcala	kg	7	120,83	24,17	145,00	845,81	1015,00			
15800000-6	Ceai negru	kg	75	153,33	30,67	184,00	11499,75	13800,00			
15800000-6	Paste fainoase din griu dur	kg	650	23,87	4,77	28,64	15515,50	18616,00			
15800000-6	Cacao	kg	7	103,33	20,67	124,00	723,31	868,00			
Total lot. 2							82467,87	98958,50			
lot. 3 Cereale											
15800000-6	Crupa de gris c/s	kg	250	8,50	1,70	10,20	2125,00	2550,00			
15800000-6	Orez rotund c/s	kg	600	17,50	3,50	21,00	10500,00	12600,00			
15800000-6	Crupa de arpacas c/s	kg	250	6,00	1,20	7,20	1500,00	1800,00			
15800000-6	Crupa de mei c/s	kg	250	11,17	2,23	13,40	2792,50	3350,00			
15800000-6	Crupa de griu c/s	kg	350	5,79	1,16	6,95	2026,50	2432,50			
15800000-6	Crupa de orz c/s	kg	300	5,79	1,16	6,95	1737,00	2085,00			
15800000-6	Fulgi de ovas c/s	kg	150	14,50	2,90	17,40	2175,00	2610,00			

15800000- 6	Crupa de porumb c/s	kg	300	9,25	1,85	11,10	2775,00	3330,00			
15800000- 6	Hrisca bob c/s	kg	600	14,70	2,94	17,64	8820,00	10584,00			
15800000- 6	Cus- Cus c/s	kg	150	28,50	5,70	34,20	4275,00	5130,00			
Total lot. 3							38726,00	46471,50			
lot. 4 Leguminoase											
15800000- 6	Mazare uscata	kg	650	7,72	0,62	8,34	5018,00	5421,00			
15800000- 6	Linte	kg	200	25,28	2,02	27,30	5056,00	5460,00			
15800000- 6	Fasole	kg	200	24,72	1,98	26,70	4944,00	5340,00			
Total lot. 4							15018,00	16221,00			
lot. 8/ Oua											
15800000- 6	Oua de gaina	buc	20000	2,64	0,53	3,17	52800,00	63400,00			
Total lot. 8							52800,00	63400,00			
lot. 10 Legume											
15800000- 6	Cartofi	kg	10000	6,62	0,53	7,15	66200,00	71500,00			
15800000-	Varza	kg	3000	7,59	0,61	8,20	22770,00	24600,00			
15800000-	Ceapa	kg	1500	7,59	0,61	8,20	11385,00	12300,00			
15800000-	Morcov	kg	1000	7,59	0,61	8,20	7590,00	8200,00			
15800000-	Verdeata	kg	85	126,85	10,15	137,00	10782,25	11645,00			
15800000-	Radacina telina	kg	85	24,07	1,93	26,00	2045,95	2210,00			
15800000-	Praz	kg	50	40,74	3,26	44,00	2037,00	2200,00			
15800000-	Castraveti proaspeti	kg	400	34,63	2,77	37,40	13852,00	14960,00			
15800000-	Rosii proaspete	kg	500	31,85	2,55	34,40	15925,00	17200,00			
15800000-	Ardei grasi	kg	300	59,63	4,77	64,40	17889,00	19320,00			
15800000- 6	Sfecla rosie	kg	650	6,76	0,54	7,30	4394,00	4745,00			
Total lot. 10							174870,20	188880,00			
							363882,07	413931,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15